
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

MR Design CZ 

s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

Číslo změnového listu:

4

Objednatel:  

Zhotovitel:                                                                                              

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava          DOD20190306   

MR Design CZ s.r.o.                

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

PD – Rekonstrukce administrativní budovy střediska trolejbusy

„G. Projektová dokumentace Rekonstrukce zpevněných ploch a odvodnění v Areálu 

trolejbusy Ostrava ve stupni (DSP + DPS)“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DOD20190306

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Ostatní ujednání nejsou

0,00 0,00% 280 000,00 9,21% 280 000,00

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Předložil zhotovitel: xxx souhlasím 

Vedoucí dboru dopravní cesta xxx souhlasím

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx souhlasím

Zhotovitel

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Podrobný popis změn.

Dopad na PD nejsou

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Časový dopad na plnění SoD
nemá vliv na termíny plnění uvedené v čl. V., bod 1 Smlouvy o dílo, termíny plnění zůstávají nezměněné. Pro vícepráce 

je stanoven samostatný termín, viz Dodatek č. 2, čl. III.

V původním návrhu zpracování projektové dokumentace rekonstrukce zpevněných ploch bylo předpokládáno napojení odváděných dešťových vod do 

stávající funkční dešťové kanalizace. V polovině roku 2022 se vlivem špatného odvádění vod v průběhu dešťových srážek usoudilo, že s největší 

pravděpodobností je dešťová kanalizace ve stavu, kdy neodvádí správně tyto srážkové vody. Na základě tohoto zjištění objednatel zadal zpracování pasportu 

dešťové kanalizace konaného v průběhu října/listopadu 2022 ze kterého vyplynulo, že dešťová kanalizace se nachází v havarijním stavu a je nutné ji plně 

vyměnit před započetím prací na zpevněných plochách. Z tohoto důvodu bude provedeno rozšízení zpracování projektové dokumentace rekonstrukce 

zpevněných ploch o projekt pro provádění stavby (PD DPS) "Rekonstrukce dešťové kanalizace". 

----Cenu za stavebníka posoudil

podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

podpisposouzení cenydatumjméno

Stránka 1/1


